2026年市局机关购买劳务派遣服务项目（重）的潜在供应商应在广西政府采购云平台（

https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn）获取（下载）获取竞争性磋商文件，并于2026年 1月 19

日10时00分投标截止时间前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号: HCZC2026-C3-990002-GXLY

项目名称：2026年市局机关购买劳务派遣服务项目（重）

采购计划文号：HCZC2025-C3-02623-001、HCZC2025-C3-02623-002、HCZC2025-C3-02623-003

预算金额：人民币壹佰肆拾贰万肆仟陆佰叁拾肆元整 (¥1424634.00元）

最高限价：与预算金额一致

采购需求：

序号 标的的名称
单位及数

量
简要技术需求或者服务要求

1

2026年市局机关购买劳务派遣
服务项目（重） 1项

委托保安公司派遣32名劳务人员
到市公安局拘留(戒毒)所、市人民
警察训练中心等多地协助从事门
卫安保、监控岗位、后勤服务等工
作，服务期为1年。如需进一步了解
详细内容，详见第二章《采购需求》。

合同履行期限：自合同签订之日起，服务期一年。

本项目是否接受联合体竞标：否。

二、供应商的资格条件

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；